
 

Koleżanki i koledzy! 

30 marca w Sejmie b ędzie si ę rozstrzyga ć,  
czy rz ądzący mog ą wbrew obywatelom zrobi ć wszystko, co chc ą.  

Tego dnia musimy im pokaza ć, że nie mog ą.  

Muszą nas tam by ć dziesi ątki tysi ęcy.  

            Jeśli pokornie pozwolimy im na odrzucenie naszego wniosku 
o przeprowadzenie referendum w sprawie wieku emerytalnego, to damy rządzącym 
zielono światło na kolejne antyspołeczne działania, na kolejne podwyżki podatków, 
na skokowy wzrost kosztów utrzymania przy dramatycznie niskich zarobkach 
i emeryturach,  na prywatyzację służby,  na systematyczne ograniczanie praw 
obywatelskich i pracowniczych. Jeśli nie pokażemy naszej determinacji, to rząd uzna, 
że z Polakami można zrobić wszystko, wszystko wmówić i rządzić Polską jak kolonią 
najbogatszych państw Unii Europejskich, gdzie ludzie za głodowe pensje pracują aż 
do śmierci bez szans na lepszy byt dla siebie i dla swoich dzieci.   

            NSZZ Solidarność jest ostatnią zorganizowaną siłą społeczną, która może 
skutecznie powstrzymać rząd, Nasza determinacja i zaangażowanie to ostatnia 
bariera dla rządu. Dlatego 30 marca musimy tę determinację i to zaangażowanie 
pokazać. 

30 marca o godz. 9.00 zbieraj ą się pod Sejmem członkowie 
Solidarno ści z całej Polski. Będą z nami koledzy z innych 
związków, a  także ludzie niezrzeszeni, którzy protestują 
przeciwko rządowym planom podwyższenia wieku 
emerytalnego. 

Debata na temat wniosku NSZZ Solidarno ść o przeprowadzenie referendum 
w sprawie wieku emerytalnego rozpoczyna si ę o godz. 9.00. Głosowanie ma si ę 
odby ć ok. 13.00. Przed Sejmem b ędzie ustawiony ogromny telebim, na którym 
będziemy mogli obserwowa ć transmisj ę z debaty i z głosowania nad 
wnioskiem o referendum. To pozwoli nam szybko zarea gować zarówno na 
zachowanie posłów w trakcie debaty, jak i wyniki gł osowania, i pokaza ć 
posłom, że za to jak głosuj ą, ponosz ą odpowiedzialno ść wobec wyborców.  

Prosimy o jak najszybsze zgłaszanie do Sekretariatu KZ 
osób chętnych na wyjazd do Warszawy, w dniu 30 marca. 

 


